

Ünal Spor Kulübünden Kuşak Sınavı

Bozüyük Ünal Spor Kulübü 70 öğrencisine kuşak sınavı yaptı. T.C. Başbakanlık Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Karate Federasyonu Başkanlığının 2007 yılı faaliyet programında yer alan kemer sınavı, talimatı gereğince yasal olarak, yıl içinde Şubat, Haziran ve Ekim ayları içerisinde yapılması planlanan Karate-do kuşak sınavı geçtiğimiz gün Bozüyük

Ünal Spor Kulübünde yaklaşık 70 öğrencisinin katılımıyla gerçekleşti.

Gerek Türkiye gerekse uluslararası müsabakalarda birçok şampiyonluğa imza atan Ünal Spor Kulübü karatecileri yapılan sınavla bir üst kemere terfi etmenin mutluluğunu yaşadılar. Gerçekleştirilen müsabakalara İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Demir, Okul Müdürleri ve çok sayıda öğrenci velisi



katıldı.

En küçük öğrencisi 5, en büyük öğrencisi 18 yaşında olan ve toplam 80 öğrenciye ashihara vuruşlu sistem

Karate-do eğitimi veren deneyimli çalıştırıcı antrenör Mustafa Gönçekli ve Ünal Spor Kulübü genel kaptanı ve asistanı Cansu Dilir yaptıkları basın açıklamasında; "Karate-do'nun şiddet değil akademik, ruhsal, fiziksel ve bilimsel bir eğitim olduğunu dile getirdiler. Yapılan kemer sınavında Türkiye'de bir ilki gerçekleştirdiklerini ifade eden Kulüp Başkanı ve Antrenörü Mustafa Gönçekli "Dünyada var mı bilmiyorum ama biz Türkiye Ünal Spor olarak bir ilke imza atıyoruz. Kübrahan Gündoğ isimli Devamı Sayfa 3'de

Tatliya Bağlayalım Kampanyasında Son Gün 28 Şubat

BİZE BÖRCÜNÜZ MÜ VAR?

**GELİN, ŞU İŞİ
TATLIYA BAĞLAYALIM:**

**SON GÜN
28 ŞUBAT**

**HEMEN 444 1 444, ÜCRETSİZ 0800 314 15 16 ARAYIN
YA DA TURKTELEKOM.COM.TR TIKLAYIN.**

Kampanyaya katılım sağlayan müşterilerimizin önemli maddi indirimlerden yararlanmanın yanında hukuki süreçlerin külfet ve zahmetlerinden kurtulacak olmaları da çok önemli bir husustur.

Önemli maddi avantajlara sahip bu kampanyadan HENÜZ yararlanmamış olan borçluların Ücretsiz 0800 3141516 ve 444 1 444 numaralı telefondan detaylı bilgi almaları ve SON GÜN olan 28 ŞUBAT tarihinden önce Telekom İşyerlerine müracaat etmeleri menfaatlerine olacaktır.

İşyerlerimizde Müşterilerimizin Kampanya ile ilgili müracaatları Öğle saatinde de alınabilmektedir.

Bilecik İl Telekom Müdürü İsmail Uzel, telefon borcu olan abonelere yönelik % 90 lara varan ve Büyük Maddi İndirimler sağlayan Tatliya Bağlayalım Kampanyasının 28 ŞUBAT 2007 tarihinde sona ereceğini bildirdi.

Kampanyada tüm borçlulara ulaşılmaya çalışıldığını, büyük oranda Müşterilere ulaşıldığını ve Kampanyanın ilgi gördüğünü, bu kampanyanın asıl hedefinin kampanya

sloganından da anlaşılacağı üzere Müşterilerimizle Barışmak ve Tatliya Bağlamaktır.

Borcunu ödeyen müşterilerimizin telefonları bağlantı ücreti alınmadan tekrar bağlanmaktadır. Bu sayede borçluların ödenememesi nedeni ile abonelikleri sekteye uğramış olan Müşterilerimizle olan ilişkilerimizin tekrar başlatılması da sağlanmış olmaktadır.

Bilecik Milletvekili Dr. Fahrettin Poyraz'ın Sivil Savunma Günü ve Deprem Haftası İle İlgili Basın Açıklaması

Bilecik Milletvekili Dr. Fahrettin Poyraz Sivil Savunma Günü ve Deprem Haftası ile ilgili yazılı bir basın açıklaması verdi. Poyraz'ın açıklaması şöyle;

Ulusal savunmanın ayrılmaz unsuru olan sivil savunma, savaş zamanlarında, doğal afetlerde, büyük yangınlarda, can ve mal kaybının en aza indirilmesini amaçlamakta ve ülkeler için büyük önem taşımaktadır. Bugün yaşadığımız dünyada ulusal olmasının yanı sıra evrensel boyut kazanan sivil savunma, halk desteğiyle yürütülen koruyucu ve kurtarıcı önlemler ve etkinlikler bütünüdür.

Sivil savunma, ülkelerin yaşanan felaketlerde vatandaşlarını koruyabilmeleri ve güvenli bir ortam sağlayabilmeleri için her dönemde önemsenmesi gereken bir hizmet alanıdır. Koruyucu ve kurtarıcı önlemlerin bilimsel veriler ışığında risk olasılıklarını da göz önünde bulundurarak zamanında tedbir alınması, felaketlerin zararlarının en aza indirilmesi açısından bir zorunluluktur. Diğer taraftan, insan yaşamını her şeyin üstünde tutan çağdaş yönetim anlayışının da gereğidir.

Ülkemizde sıklıkla meydana gelen doğal afetlerde sorumsuzluk ve Devamı Sayfa 3'de

Kalkınma Bankası Tanıtım Programı Düzenlendi

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası ile Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. Kredi Pazarlama Müdürlüğü işbirliği ile Bozüyük Kaymakamlığı Toplantı Salonunda Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. tanıtım programı düzenlendi.

Düzenlenen programa Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Habib Feel,



Meclis Başkanı Osman Tekeli, Ticaret ve Sanayi Odası Yetkilileri, Oda Üyeleri, Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.

Genel Müdür Yardımcısı Adnan Yalçın, Kredi Pazarlama Müdürü Ali Cemal Ünen, ve Krediler Devamı Sayfa 3'de

Yeni Bozüyük

Basın Milletinin
Müşterek Sesidir
M. Kemal ATATÜRK

27 ŞUBAT 2007 SAYFA 3

Ünal Spor Kulübünden Kuşak Sınavı

2000 doğumlu öğrencimiz 2.5 yıl karate-do eğitiminden sonra resmi olarak kahverengi-1 kyu seviyesine geldi. Yine 2002 doğumlu olan öğrencimiz Beyza Betül Aslan ve 2001 doğumlu Eren Güven resmi olarak sarı kuşağa terfi ettiler. Bu Türkiye'de bir ilktir. Biz Bozüyük Ünal Spor Kulübü olarak Ulu Önder Atatürk'ün "Ben Sporcunun Zeki, Çevik ve Ahlaklısını Severim" sözünden asla ödün vermeyerek her zaman

karate-do eğitimlerimizi bu yönde gerçekleştirdik. Eğitim, ailede başlar okulda devam eder ve karate-do bir disiplin sporudur. Her şeyden önce Bozüyük'te bütün okullarımızda sporcularımız var. Bu karate-do eğitiminin onlara verdiği disiplinden ve en önemlisi kendilerine olan özgüvenlerinden kaynaklanıyor. Bir eğitmen olarak ben ve asistanım Cansu Diller, öğrencilerimizle her zaman yakından



ilgilenecek onların her türlü sorunlarını paylaşıyoruz. Amacımız Vatanını, Milletini seven, her türlü madde bağımlılığından uzak, bizim ve ülkemizin geleceği olan öğrencilerimizi en iyi

şekilde yetiştirmektir" dedi.

Kemer sınavının sonunda öğrencilerini küçük altınla ödüllendiren antrenör Mustafa Göncekl'in öğrencileri ile birlikte gerçekleştirdiği karate-do gösterisi izleyenlerin nefesini kesti.

Kalkınma Bankası Tanıtım Programı Düzenlendi

Uzmanı M. Fatih Büyükkaytan katıldı.

Toplantıda ilk olarak Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Habip Esel Konuşma yaptı. Esel konuşmasında "Toplantımızda Kalkınma Bankası A.Ş.'nin sunmuş olduğu kredi imkanları ile ilgili bilgiler verilecek. Çok hızlı ekonomik gelişmelerin yaşandığı üretim, tüketim gibi dokümanların uluslararası bir alanda şekillendiği bir dünyada yaşıyoruz. İşletmelerimizin yeni ekonomik gelişmelere ayak uydurmaları kaçınılmaz bir hal almıştır. Günümüzde dünyasında her şey çok bol miktarda üretilmektedir. Sorun daha hızlı daha kaliteli üretmek olarak nitelendirilebilir. Çözüm

ise görsel ekonomi şartı içinde rekabet edebilir. Bu tespitlerimizle hareketle işletmelerimizin değişen ekonomik şartlara uyum sağlayabilmeleri, ihtiyaç duyacakları finansal kaynakları hızlı ve küçük maliyetle temin etmelerine bağlıdır. Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu toplantı ile firmalarımızın her geçen gün artan işletme sermayesi ihtiyaçlarını giderebilmeleri, yatırım planlarını daha rahat ve hızlı hayata geçirebilmeleri için kullanabilecekleri kredi imkanları hakkında bilgiler alacağız" şeklinde konuştu.

Habip Esel'in konuşmasının ardından

Türkiye Kalkınma Bankası Genel Müdür Yardımcısı Adnan Yalçın bankanın genel tanıtımı ile ilgili kısaca bilgi verdi. Yalçın verdiği bilginin ardından sözü Kredi Pazarlama Müdürü Ali Cemal Ünen'e bıraktı. Ali Cemal Ünen de konuşmasında Kullandırılan Krediler, Kredilendirme Süreci, İstenecek Belgeler ve



Kabul Edilecek Teminatlar ile ilgili geniş kapsamlı bilgi verdi. Ünen'in verdiği bilgilerin ardından toplantı soru-cevap şeklinde devam etti.

**Aklın Başına Gelince
Sakin Pişman
Olacağın
Bir İş Yapma
Mevlana**

Bilecik Milletvekili Dr. Fahrettin Poyraz'ın Sivil Savunma Günü ve Deprem Haftası İle İlgili Basın Açıklaması

dikkatsizlik nedeniyle can ve mal kaybının artması, sivil savunma hizmetlerinin geliştirilmesinin, etkinleştirilmesinin, yaygınlaştırılmasının, eğitim, teknik donanım ve personel yönünden yeterli düzeye çıkarılmasının önemini ve gereğini bir kez daha ortaya koymuştur.

1999 yılında yaşanan büyük depremden sonra doğal afetlerle mücadelede ülkemiz önemli dersler almış ve bu konuda geçtiğimiz 6 yılda son derece önemli mesafeleri katetmiştir. Bu alanda gerçekleştirilen yapısal reformlar kapsamında "yapı denetim sistemi" geliştirilmiş ve bu şekilde önceden yapılmış binalar depreme dayanıklı hale getirilmiş ve yeni binaların yapım aşamasında ise, depreme dayanıklı olarak inşa edilmeleri amaçlanmıştır. Özellikle deprem riski önceliği bulunan il ve ilçelerimizden başlamak üzere; eğitim kurumlarına ait binalar, hastaneler, bazı kamu kurum ve kuruluşlarına ait binalar yıkılarak yeniden yapılmış veya binaların güçlendirme projeleri hazırlanarak tamamlanmıştır. Sismik Riskin Azaltılması ve Acil Durum Hazırlık (ISMEP) Projesi için finansmanı için Dünya Bankası'ndan 400 milyon dolar tutarında kredi temin edilmiştir. Diğer taraftan Zorunlu Deprem Sigortası uygulamasına 27 Eylül 2000 tarihinden itibaren devam etmekte olup, bu sistemle hedeflenen, ticari binalar, köy yerleşim alanları ve kamu binaları hariç olmak üzere, meskenleri deprem riskine karşı teminat altına alınmaktadır.

Hükümetimizce çıkarılan 11 Özel İdaresi ve Belediye Kanunu ile yerel yönetimlere; afetlere hazırlık ile arama kurtarma ve acil yardım faaliyetlerine kaynak ve personel ayırmalarına olanak tanıyan yasal dayanak sağlanmış ve öncelikli 11 ilimizde arama kurtarma birlik tesislerinin inşaatlarının büyük bir kısmı bitirilmiştir.

Büyük bir özveri anlayışı ile hizmet veren ve edindikleri tecrübeler ışığında yaptıkları çalışmalarla sadece ülkemiz değil, uluslararası kamuoyunda da haklı takdirle mazhar olan Sivil Savunma Teşkilatımızı gerçekleştirdikleri başarılı çalışmalar dolayısıyla içtenlikle kutluyorum.

Sivil Savunma Günü ve Deprem Haftası nedeni ile, başta deprem olmak üzere yaşanan doğal afetlerde kaybettığımız insanlarımızı rahmetle anarken, Sivil Savunma Teşkilatımızın Sivil Savunma Günü'nü kutlar, halkımıza her türlü tehlikeden uzak, barış ve huzur dolu bir yaşam dilerim.

Bilecik'imize sevgi ve saygılarımla.

Dr. Fahrettin POYRAZ

Bilecik Milletvekili

KIT Komisyonu Üyesi